PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.02.2017г.  № 155

        пгт. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств председателя правления Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб» Н.И.Фофанова
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»:

- Ковалева Александра Ивановича, водителя-экспедитора Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Кононова Павла Михайловича, главного механика Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Мамченкову Виту Владимировну, мастера - кондитера Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Михайлову Наталью Николаевну, пекаря хлеба  Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Новикову Татьяну Ивановну, приемщика - сдатчика готовой продукции Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Павлову Светлану Петровну, бухгалтера Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Сокол Сергея Александровича, водителя Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб»;

- Федотову Татьяну Михайловну, мастера - кондитера Шумячского потребительского общества «Шумячи Хлеб».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                   А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]